АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 мая 2023 № 235                                                                                                                                      с. Калманка
О переименовании муниципального унитарного предприятия «Теплоснабжение Калманского района Алтайского края»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края,
п о с т а н о в л я е т:
1. Переименовать муниципальное унитарное предприятие «Теплоснабжение Калманского района Алтайского края» в муниципальное унитарное предприятие «Источник Калманского района Алтайского края».

2. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия «Источник Калманского района Алтайского края» в новой редакции» (прилагается).
3. Руководителю предприятия (Гузеева О.И.) осуществить необходимые юридические действия по переименованию муниципального унитарного предприятия «Теплоснабжение Калманского района Алтайского края» и зарегистрировать Устав муниципального унитарного предприятия  «Источник Калманского района Алтайского края» в новой редакции в установленном порядке и предоставить их в администрацию Калманского района.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района (Розенгрин А.В.).
Глава Калманского района                                                              О.В. Чернолуцкая